condizioni applicati a carico della parte mutuataria, il
Tasso Annuo Effettivo Globale (TAEG), calcolato come
previsto dalla normativa sul credito immobiliare ai
consumatori di cui al capo I-bis del Tit. VI del TUB e dalle
relative disposizioni di attuazione, è attualmente pari al
2,23910% (due virgola ventitremilanovecentodieci per cento).
Il TAEG potrà subire modificazioni a seguito delle
variazioni del tasso di interesse, delle spese e degli oneri
in esso compresi.
Art. 4 - Modifica delle condizioni contrattuali
La parte mutuataria accorda specificamente alla Banca la
facoltà di modificare, in qualsiasi momento e anche in senso